PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 30 de janeiro de 2025
Data de Abertura: 18 de fevereiro de 2025
Local: http://transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/comprasedital/

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos
interessados, a realização de licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por item,
objetivando a contratação de empresa para o fornecimento, com a entrega imediata e integral, de Aquisição de
Medicamentos, conforme descrito nesse edital e seus anexos, e nos termos da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril
de 2021.
A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço:
http://transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/comprasedital/, no dia 18/02/2025, às 08:15, podendo as
propostas e os documentos serem enviados até às 08:00, sendo que todas as referências de tempo observam o
horário de Brasília.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2365/pGuWSHW4VrksqK0cL0iwz3XuYZWsjhTj.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2366/ohk3Mo9tDCy7nVPHjvAwZnTPWLxuNiCA.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2367/EXbbT5znrEKSvpJF4PVoz8fork_DdLe0.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2368/Dop9rVwX_rzSJNBLIaP1PcsjWr_HTw-7.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2365/pGuWSHW4VrksqK0cL0iwz3XuYZWsjhTj.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2366/ohk3Mo9tDCy7nVPHjvAwZnTPWLxuNiCA.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2367/EXbbT5znrEKSvpJF4PVoz8fork_DdLe0.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2368/Dop9rVwX_rzSJNBLIaP1PcsjWr_HTw-7.pdf